
~-~""-'

Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-8644/2022

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: ARBELA s.r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje SIdlo: Podlesná 2044/11
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 628 00 Brno

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

e-m ail
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Brně pod značkou oddíl C,
vložka 29775

Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 25518119
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ25518119
DS: ybiaiuv DS: stpm2wj

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla:

Specifikace díla: Praní prádla - jednotkové ceny dle přílohy Č.1 - ceník. Jednotlivé dí|či odvozy prádla budou
uskutečňovány na základě telefonické výzvy od objednatele zhotoviteli. Tel. číslo, na které budou odvozy avizovány -
602 523 702.
Odvoz i dovoz prádla zajišt'uje zhotovitel z adresy ZT Cihlářská 1, 666 03 Tišnov na adresu Koliště 1910/9, 602 00 Brno.
Odvoz bude uskutečněn nejpozději do 3 pracovních dní od výše uvedené výzvy.
Dovoz čistého prádla bude uskutečněn do 5 pracovních dni od odvozu.

Cena díla bez DPH: 165 289,26 KČ
DPH 21% 34 710,74 Kč
Dodací lhůta: od 1.1.2023 - 31.12.2023. Dňči plnění bude provedeno

na základě výzvy od objednatele. Smluvní strany se
dohodly, že celkový objem plněni z této smlouvy a za
celou dobu její platnosti nepřesáhne částku Cena včetně DPH: 200 000,00 KČ

Záruční doba: Do 3 pracovních dnů od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem může objednatel
připomínkovat kvalitu praní, počty vrácených kusů apod., veškeré vady je zhotovitel povinen ve
lhůtě do 3 pracovních dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní
strany v reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná (zaokrouhleno) celkem: 200 000,00 KČ

Místo plněni: ZařIzenI Tišnov, Cihlářská 1789/1, 666 03 Tišnov
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
objednatele. Splatnost faktury je 21 dni od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.



,Ĺ'

lV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení terminu splněni předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ll. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plněni za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu pIněnl; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.

2. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn
účtovat úrok z prodlenI za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského
zákoníku
3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

Ĺ

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tlm potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 34012015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavřeni této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle NařizenI Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařIzení o ochraně osobních
údajů).
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přílohy: 1. Ceník



y

Příloha č. 1- ceník

Oděv l prádlo Cena bez DPH DPH 21% Cena VC. DPH

hadr, dečka

osuška, předložka

potah na židli

povlak kapna

povlak kapna dvojitá

povlak polštář

prostěradlo

prostěradlo dvojité

pytel na prádlo

rouška velká

ručník froté

ručník obyčejný

scarting - 1 m2

ubrousek, prostírka, napron

ubrus banketní

ubrus do 2 m2

ubrus kulatý 200-240

ubrus kulatý 280

ubrus kulatý 310

ubrus nad 2 m2

utěrka

blůza pracovni

drobnosti praní

kalhoty pracovní

košile pracovni

plášť pracovní šaty

ponožka

rondon

sukně pracovní

triko pracovni

zástěra do pasu

zástěra šatová

župan froté

župan tenký materiál

deka prošívaná, duté vlákno - 1lůžko

deka vlněná larisa - 1lůžko

chránič matrace

polštářvelký duté vlákno vlněný

potah matrace - 1 lůžko

záclony - 1 m2

závěs - 1 m2

nažeh|ovacÍštjtek

doprava {úČtován pouze dovoz čistého)

14,01KČ 2,94 Kč 16,95 KČ

24,54 Kč 5,15 Kč 29,69 Kč

58,85 Kč 12,36 Kč 71,21KČ

26,31KČ 5,53 Kč 31,84 Kč

47,37 KČ 9,95 KČ 57,32 Kč

15,79 Kč 3,32 Kč 19,11KČ

22,77 KČ 4,78 KČ 27,55 Kč

45,55 Kč 9,57 KČ 55,12 Kč

25,74 Kč 5,41 KČ 31,15 Kč

22,77 KČ 4,78 Kč 27,55 KČ

17,52 Kč 3,68 Kč 21,20 Kč

14,01KČ 2,94 KČ 16,95 KČ

58,36 KČ 12,26 Kč 70,62 Kč

12,25 KČ 2,57 Kč 14,82 Kč

107,01 KČ 22,47 Kč 129,48 KČ

19,29 KČ 4,05 Kč 23,34 KČ

165,00 KČ 34,65 Kč 199,65 Kč

176,00 Kč 36,96 Kč 212,96 KČ

211,20 Kč 44,35 KČ 255,55 KČ

28,06 Kč 5,89 Kč 33,95 Kč

14,01KČ 2,94 Kč 16,95 KČ

48,40 KČ 10,16 Kč 58,56 KČ

34,27 KČ 7,20 Kč 41,47 KČ

48,40 Kč 10,16 KČ 58,56 KČ

48,52 Kč 10,19 Kč 58,71KČ

57,67 KČ 12,11KČ 69,78 Kč

35,29 KČ 7,41 Kč 42,70 Kč

48,52 KČ 10,19 KČ 58,71KČ

48,40 Kč 10,16 KČ 58,56 KČ

29,78 KČ 6,25 Kč 36,03 KČ

29,78 KČ 6,25 Kč 36,03 KČ

48,40 Kč 10,16 Kč 58,56 KČ

61,49 Kč 12,91KČ 74,40 KČ

61,49 Kč 12,91 KČ 74,40 Kč

291,57 KČ 61,23 Kč 352,80 Kč

89,61KČ 18,82 Kč 108,43 KČ

125,52 Kč 26,36 Kč 151,88 KČ

179,40 Kč 37,67 KČ 217,07 KČ

264,45 KČ 55,53 Kč 319,98 KČ

26,31 KČ 5,53 Kč 31,84 Kč

32,22 KČ 6,77 Kč 38,99 KČ

9,90 Kč 2,08 KČ 11,98 Kč

69,00 Kč 14,49 Kč 83,49 Kč


